



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 19.10.2021 r.

BZP.271.70.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Modernizacja ul. Strażackiej**”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawców (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 2:

Pytanie nr 1:

Dotyczy § 16 ust. 1 ppkt. 8) i 9)

Wykonawca wnosi na zmianę zapisu na wynagrodzenie brutto przedmiotowej umowy podwykonawczej, celem zachowania zasady proporcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmian w powyższym paragrafie.

Pytanie nr 2:

Dotyczy § 18 ust. 3 ppkt. 3.2

Czy zamawiający posiada informację o planowanych bądź realizowanych inwestycjach równoległych mogących mieć wpływ na niniejsze zadanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada informacji o planowanych, bądź realizowanych inwestycjach równoległych mogących mieć wpływ na planowane zadanie.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a